CREDENCIAMENTO Nº 006/EDITAL Nº 05/FCCR/2024
SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PROJETOS DE FORMAÇÃO - CIA DANÇA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROPOSTAS INSCRITAS - PERÍODO: 23/09/2024 a 27/09/2024

Curadoria e professor de dança contemporânea - Valor: R$ 100,00/por hora
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Lili de Grammont Grammont Comunicação e Arte LTDA 21.923.914/0001-02 364413

Professor de técnica clássica - Valor: R$ 80,00/hora
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º  BRUNA MACIEL
 BRUNA MACIEL CEZARINI LANGEANI
MEI

25.184.325/0001-00 364491

Preparador físico especializado para bailarinos - Valor: R$ 100,00/hora
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Mariana Duque
24.839.745 MARIANA APARECIDA DO
NASCIMENTO DUQUE

24.839.745/0001-07 365216

Ensaiador de dança clássica e contemporânea - Valor: R$ 60,00/hora
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Walter Monteiro Junior Walter Monteiro Junior MEI 49.362.375/0001-90 365029

Bailarino com experiência em técnica clássica e contemporânea - Valor: R$ 1.300,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Rafaela Ribeiro Rw Produções Artísticas e Eventos LTDA 13.370.497/0001-81 364718

2º Nathan Vinícius de Souza NATHAN VINÍCIUS DE SOUZA MEI 46.445.357/0001-84 365138

3º Sarah Rubia Diniz Viana SARAH RUBIA DINIZ VIANA MEI 36.403.788/0001-24 364710

4º Milton Sabará Rodrigues Teixeira
53.248.623 MILTON SABARA
RODRIGUES TEIXEIRA

53.248.623/0001-44 363234

5º Carolina Silva Pereira 46.607.544 CAROLINA SILVA PEREIRA 46.607.544/0001-17 363569

6º Raffaela Scotti Raffaela Scotti MEI 47.236.228/0001-49 365201

7º Luiz Felipe Brito Gomes 51.884.239 LUIZ FELIPE BRITO GOMES 51.884.239/0001-02 364254

8º Maria Clara Zanette
54.209.885 MARIA CLARA NISHIMURA
ZANETTE

54.209.885/0001-62 364986

9º AMANDA MEIRELLES RIBEIRO AMANDA MEIRELLES RIBEIRO 27.197.547/0001-85 363505

10º MATHEUS YUJI MATHEUS YUJI HIRASHIKE DA SILVA 45.572.907/0001-63 364115

11º Thalia Bernardelli Gonçalves
54.384.553 THALIA BERNARDELLI
GONCALVES

54.384.553/0001-14 364836

12º JOSYANE KRISTINNE FERREIRA JOSYANE KRISTINNE FERREIRA MEI 45.777.961/0001-45 364541

São José dos Campos, 09 de outubro de 2024.

Comissão de Controle e Avaliação

Washington Benigno de Freitas
Diretor Presidente

O Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a Lei nº 14.133/2022, visto o que
consta no processo de CREDENCIAMENTO 006/EDITAL nº 05/FCCR/2024, cujo objeto é a seleção de propostas para o projeto de formação
CIA DE DANÇA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, resolve HOMOLOGAR o presente credenciamento diante da sua regularidade formal.

1